vidros e travas elétricas nas quatro portas; 

cintos de segurança de 03 (três) pontos; proteção 

para motor; freio abs, airbag lateral e passageiros, 

jogo de tapetes e demais equipamentos exigidos 

pelo Código Nacional de Trânsito. 

MÊS 01  

3.866,66 19.333,30 

VALOR TOTAL:  R$ 19.333,30 (Dezenove Mil Trezentos e Trinta e Três Reais e Trinta 

Centavos). 

Em face da presente decisão, ainda autoriza a contratação decorrente do procedimento de 
contratação direta. 
Fica convocado o adjudicatário, a comparecer na Sala de Licitação da Câmara Municipal, para 
assinar o Contrato, no prazo de 03 (três) dias úteis, sob pena de decair do direito à contratação,

[...]

II-PROJETO /ATIVIDADE 2.002 – GESTÃO DAS AÇÕES DO LEGISLATIVO 

III-ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 

PESSOA JURÍDICA 

IV-FONTE DE RECURSOS 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 

IMPOSTOS 

REGIME DE EXECUÇÃO :Empreitada por preço Global 

VALOR MENSAL: R$ 3.866,66 (Três Mil Oitocentos e Sessenta e Seis Reais e 

Sessenta e Seis Centavos). 

VALOR TOTAL: R$ 19.333,30 (Dezenove Mil Trezentos e Trinta e Três Reais e Trinta 

Centavos). 

DATA DE ASSINATURA:  02 de abril de 2025. 

VIGÊNCIA: Até 31.08.2025 

PELO CONTRATANTE: ANTÔNIO JORGE CERQUEIRA-PRESIDENTE DA CÂMARA 

PELO CONTRATADO:  GABRIELA DO ESPIRITO SANTO MOTA